第１号様式

狛 江 市 ま な び 講 座 受 講 申 込 書

  年  月  日

狛江市長 あて

団体名

代表者 住所

氏名

電話番号    （     ）

下記のとおり，狛江市まなび講座の受講を申し込みます。

希望講座 (担当課         )

希望日時

第 1希望    年  月  日( 曜日)  時  分～  時  分

第 2希望    年  月  日( 曜日)  時  分～  時  分

第 3希望    年  月  日( 曜日)  時  分～  時  分

開催目的

(学習内容 )

開催場所

名称             住所 狛江市

               連絡先

参加人数 人 (内 男  人，女  人，年齢層  歳が中心)

事前調査

団体の種類(何を学習している団体ですか？)

特に詳しく学習したい内容及びこの講座に希望するものはありますか？

第１号様式

狛 江 市 ま な び 講 座 受 講 申 込 書

○ 年 △ 月 □ 日

狛江市長 あて

団体名 狛江町会

代表者 住所 狛江市和泉本町 1-1-5

氏名 狛江 太郎

電話番号  03（ 3430 ）1111

下記のとおり，狛江市まなび講座の受講を申し込みます。

希望講座 わがまちの防災対策        (担当課 安心安全課 )

希望日時

第 1希望   ○ 年 △ 月 □ 日(×曜日)  10 時 00 分～ 11 時 30 分

第 2希望    年  月  日( 曜日)  時  分～  時  分

第 3希望    年  月  日( 曜日)  時  分～  時  分

開催目的

(学習内容 )

狛江市の防災対策を知り、

必要な物や心構えの準備をする。

開催場所

名称 中央公民館 第４会議室

住所 狛江市和泉本町 1-1-5  連絡先 03-3430-1111

参加人数
20人 (内 男 10 人，女 10 人，年齢層 60 歳が中心)

事前調査

団体の種類(何を学習している団体ですか？)

町内の住人の親睦をはかり、お互いの生活を豊かにする町会活動。

特に詳しく学習したい内容及びこの講座に希望するものはありますか？

・首都直下地震への対策と対応

・市から供給される物資の紹介

・介護中のお年寄りが家族にいる場合、どうしたらいいですか？

☆お願い☆

まなび講座は、苦情や陳情を受ける場ではありません。趣旨をご理解の上、

お申込みください。

記入例

お申込みは開催希望日の 14 日前までです。

まなび講座の最低開催人数は10人です。

こちらの回答に基づき、内容の準備をいたし

ます。質問等、できる限り具体的にお書きく

ださい。欄外、別紙でも可能です。